Республика Татарстан
Исполнительный комитет Азалаковского

сельского поселения Сармановского
муниципального района

Татарстан Республикасы
Сарман муниципаль

районының Азалак  авыл җирлеге
башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.10.2021ел.

____________________________

КАРАР
№ 15

________________________

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Азалаковского

сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан от

13.08.2021г. №11 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование, посадку и

пересадку деревьев, кустарников, снос газона (не входящих в земли государственного

лесного фонда Российской Федерации и в земли, находящиеся в частной собственности

физических и юридических лиц)»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Исполнительный комитет Азалаковского сельского поселения Сармановского

муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование, посадку и пересадку

деревьев, кустарников, снос газона (не входящих в земли государственного

лесного фонда Российской Федерации и в земли, находящиеся в частной

собственности физических и юридических лиц)», утвержденный  постановлением

Исполнительного комитета Азалаковского сельского поселения Сармановского

муниципального района Республики Татарстан от 12.08.2021г. №11 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги по выдаче разрешения на вырубку, кронирование, посадку и пересадку

деревьев, кустарников, снос газона (не входящих в земли государственного

лесного фонда Российской Федерации и в земли, находящиеся в частной

собственности физических и юридических лиц)», следующие изменения:

1.1. в подпункте 2 пункта 2.3.1. слова «с заключением об аварийности

деревьев, кустарников» исключить;

1.2. абзац четвертый пункта 2.4.1. исключить;

1.3. пункт 2.5.4. исключить;

1.4. в подпунктах 4, 5, 7 пункта 2.6.1. слово «Исполком» заменить на слова

«Исполком или орган местного самоуправления муниципального района в

соответствии с заключенным соглашением»;

1.5. в подпунктах 6, 11 пункта 2.6.1. слово «Исполком» заменить на слова

«Орган местного самоуправления муниципального района или Исполком в

соответствии с заключенным соглашением»;